Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município
joaodourado.ba.gov.br quarta-feira, 27 de novembro de 2019  |  Ano V - Edição nº 00734 | Caderno 1

Contrato

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO – BAHIA
CNPJ: 13.891.510/0001-48

RESUMO DE CONTRATO Nº 293/2019

CREDENCIAMENTO Nº 004/19 - CONTRATANTES: PREF. MUN. DE JOÃO
DOURADO - Objeto: Credenciamento de pessoas jurídicas ou pessoas físicas para prestação
de serviços médicos especializados no Hospital Municipal Dr. Benedito Ney dos Santos e
Centro de Especialidades Médicas deste Município; CONTRATADO: VITÓRIA
COMERCIAL DE PRODUTOS E SERVIÇOS FARMACÊUTICOS LTDA, CNPJ:
11.721.181/0001-61, Contrato nº 293/2019; Vlr. R$ 5.200,00; Dot. Orçm.: A despesa
decorrente desta Licitação será atendida com recursos oriundos do Município de João
Dourado e da União. Data Ass. 12/11/2019; Vig. Até 31/12/2019 – Celso L. Dourado –
Prefeito Municipal.

Rua Dr Mario Dourado | 16 | Centro | João Dourado-Ba Página 003
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: C2BEDEEF8741624418DB2440CD9E21B1

		2019-11-27T14:28:30-0300